
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-44/1     

           13.06.2016 г.
Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината  Битола"  бр.10/05)  и  член  56  од  Деловникот  на  Советот  на  Општината  Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

65-та седница на Советот на Општината Битола за 23.06.2017 година (петок) со почеток
во 10,oo часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола.

2.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола.

3.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
училиште „Таки Даскало“ Битола.

4.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ Битола

5.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
економско училиште „Јане Сандански“ Битола.

6.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Средното  општинско
техничко училиште „Ѓорги Наумов“ Битола.

7.  Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Елпида Караманди“
Битола.

8. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“
Битола.

9. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Стив Наумов“ Битола.
10. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Кирил и Методиј“

Битола.
11. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.
12.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  ОУ  „Ѓорги  Сугарев“

Битола.
13.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016 година  на  ОУ  „Коле  Канински“

Битола.
14.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  ОУ  „Александар

Турунџев“ с. Кукуречани.
15. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Тодор Ангелевски“

Битола.
16. Давање согласност на Завршната сметка за 2016 година на ОУ „Даме Груев“ Битола.
17.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  ОУ  „Крсте  Петков-

Мисирков“ с. Бистрица.
18.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  ОУ  „Св.  Климент

Охридски“ Битола. 
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19.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Јавната  општинска
установа за деца Детска градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола.

20.  Давање  согласност  на  Завршната  сметка  за  2016  година  на  Јавната  општинска
установа за деца Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола.

21.  Измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште на
подрачјето на Општина Битола за 2017 година.                      

22. Давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца Детска градинка
„Мали генијалци“ Битола.

23.  Давање  согласност  на  Статутот  на  Приватната  установа  за  деца  Центар  за  ран
детски развот „БОНБОНЧИЊА“ Битола – пречистен текст.

24. Давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во ЈОУДГ
„Естреја Овадија – Мара“ Битола.

25. Давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година во ЈОУДГ
„Естреја Овадија – Мара“ Битола.

26.  Давање  согласност  на  Годишниот  план  за  вработување-дополнување  на  ЈКП
„Водовод“ за 2017 година.

27.  Одлука  за  продажба на доминантен пакет на акции во сопственост на Општина
Битола во Друштвото за спортски дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола.

28.  Одлука  за  имплементација  на  проектите  од  првиот  повик  од  Програмата  за
прекугранична соработка со Грција 2014-2020 (Interreg IPA Programme Greece-Former Yugoslav
Republic of Macedonia 2014-2020).

29. Одлука за пренесување во сопственост на АД Електрани на Македонија (ЕЛЕМ) на
изградениот крак (на „Бул. 1-ви Мај“) за потребите на проектот „Топлификација на Битола,
Новаци и Могила – I фаза.

30.  Одлука  за  кофинансирање  (учество)  на  Општина  Битола  со  цел  аплицирање  за
реализација  на  подпроект  за  „Реставрација  и  адаптација  на  Офицерски  дом  заедно  со
партерното уредување“ – Битола.

31.  Одлука  за  ослободување  од  плаќање  на  надоместок  за  уредување  на  градежно
земјиште за изградба на верски објект-црква „Св.  Маченик Талалеј“ во нас. Горно Оризари
Битола.

32. Одлука за доделување финансиски средства на ФК „Пелистер“ Битола.
33. Решение за разрешување и именување на два членови во Управниот одбор на ОУ

„Елпида Караманди“ Битола.
34. Решение за давање согласност за употреба на зборот Битола во склоп на целосното

име на Здружение на граѓани КАР КЛУБ од Битола. 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                             д-р Силвана Ангелевска 

 


